Geratemodell:

Firmware:

Internetverbindung:

DSL-Upstream:

DSL-Downstream:

System-Meldungen:

29.11.2020
03:03:46

29.11.2020
03:03:46

29.11.2020
03:03:41

29.11.2020
03:03:41

29.11.2020
03:03:41

29.11.2020
03:03:41

29.11.2020
03:03:41

29.11.2020
03:03:39

29.11.2020
03:03:39

29.11.2020
03:03:39

(P0O03)

(POO5)

(P0O02)

(POO1)

(PAMO001)

(RO10-3)

(RO22)

(R104)

(R103)

(R102)

Einwahl Router hat Prafix 2003:ec:2f23:4300::/56 von ISP zugewiesen
bekommen.

DNSv6 Server 2003:180:2::53,2003:180:2:6000::53 wurden erfolgreich
aktualisiert

Vom Internetanbieter zugewiesene Gateway-IPv6-Adresse:
fe80::eel13:dbff:fe10:b178

Vom Internetanbieter zugewiesene WAN IPv6-Adresse:
2003:ec:2fff:2351:1a82:8cff:fea2:2032

Internetverbindung wurde mit der Download-Bandbreite: 249881 kbit/s
und der Upload-Bandbreite: 43976 kbit/s hergestellt.

Internetverbindung wurde hergestellt. Die vom Internetanbieter
zugewiesene Gateway-IPv4-Adresse:

Die vom Internetanbieter zugewiesene Gateway-IP-Adresse:
46.88.71.230
Info: PADS Paket wurde vom HG empfangen

Info: PADR Paket wurde vom HG gesendet

Info: PADO Paket wurde vom HG empfangen



29.11.2020
03:03:39

29.11.2020
03:03:36

29.11.2020
03:03:33

29.11.2020
03:03:30

29.11.2020
03:03:27

29.11.2020
03:03:24

29.11.2020
03:03:21

29.11.2020
03:03:18

29.11.2020
03:03:15

29.11.2020
03:03:12

29.11.2020
03:03:09

29.11.2020
03:03:06

29.11.2020
03:03:03

29.11.2020
03:03:00

29.11.2020
03:02:56

29.11.2020
03:02:53

29.11.2020
03:02:50

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

Info:

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet

PADI Paket wurde vom HG gesendet



29.11.2020
03:02:47

29.11.2020
03:02:44

29.11.2020
03:02:41

29.11.2020
03:02:38

29.11.2020
03:02:35

29.11.2020
03:02:32

29.11.2020
03:02:24

29.11.2020
03:00:36

29.11.2020
03:00:22

29.11.2020
03:00:22

29.11.2020
03:00:22

29.11.2020
03:00:13

29.11.2020
03:00:13

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(R101)

(RO07)

(RO0S)

(RO19)

(RO09)

(R106-2)

(RO06)

(RO17)

Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet

Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet

Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet

Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet

Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet

Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet

DSL ist verfligbar (DSL-Synchronisierung besteht). DSL-Upstream: , DSL-

Downstream: .

DSL-Synchronisation beginnt (Training).

PPPoE-Fehler: Unbekannter Fehler. (Unkown error, status is 5.)

Internetverbindung wurde durch Speedport Smart 3 getrennt.

Info: PADT Paket wurde vom HG gesendet. Grund: Neustart des HG

oder manuelle Internettrennung des Benutzers.

DSL antwortet nicht (keine DSL-Synchronisierung).

PPPoE-Fehler: PPPoE-Server meldet einen Systemfehler: (Terminating
on signal SIGTERM.)



