Gerätemodell:	
Firmware:	
Internet	
Internetverbindung:	
DSL-Upstream:	
DSL-Downstream:	

System-Meldungen:

29.11.2020 03:03:46	(P003)	Einwahl Router hat Präfix 2003:ec:2f23:4300::/56 von ISP zugewiesen bekommen.
29.11.2020 03:03:46	(P005)	DNSv6 Server 2003:180:2::53,2003:180:2:6000::53 wurden erfolgreich aktualisiert
29.11.2020 03:03:41	(P002)	Vom Internetanbieter zugewiesene Gateway-IPv6-Adresse: fe80::ee13:dbff:fe10:b178
29.11.2020 03:03:41	(P001)	Vom Internetanbieter zugewiesene WAN IPv6-Adresse: 2003:ec:2fff:2351:1a82:8cff:fea2:2032
29.11.2020 03:03:41	(PAM001)	Internetverbindung wurde mit der Download-Bandbreite: 249881 kbit/s und der Upload-Bandbreite: 43976 kbit/s hergestellt.
29.11.2020 03:03:41	(R010-3)	Internetverbindung wurde hergestellt. Die vom Internetanbieter zugewiesene Gateway-IPv4-Adresse:
29.11.2020 03:03:41	(R022)	Die vom Internetanbieter zugewiesene Gateway-IP-Adresse: 46.88.71.230
29.11.2020 03:03:39	(R104)	Info: PADS Paket wurde vom HG empfangen
29.11.2020 03:03:39	(R103)	Info: PADR Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:39	(R102)	Info: PADO Paket wurde vom HG empfangen

29.11.2020 03:03:39	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:36	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:33	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:30	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:27	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:24	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:21	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:18	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:15	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:12	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:09	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:06	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:03	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:03:00	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:02:56	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:02:53	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:02:50	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
-		

29.11.2020 03:02:47	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:02:44	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:02:41	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:02:38	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:02:35	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:02:32	(R101)	Info: PADI Paket wurde vom HG gesendet
29.11.2020 03:02:24	(R007)	DSL ist verfügbar (DSL-Synchronisierung besteht). DSL-Upstream: , DSL-Downstream: .
29.11.2020 03:00:36	(R008)	DSL-Synchronisation beginnt (Training).
29.11.2020 03:00:22	(R019)	PPPoE-Fehler: Unbekannter Fehler. (Unkown error, status is 5.)
29.11.2020 03:00:22	(R009)	Internetverbindung wurde durch Speedport Smart 3 getrennt.
29.11.2020 03:00:22	(R106-2)	Info: PADT Paket wurde vom HG gesendet. Grund: Neustart des HG oder manuelle Internettrennung des Benutzers.
29.11.2020 03:00:13	(R006)	DSL antwortet nicht (keine DSL-Synchronisierung).
29.11.2020 03:00:13	(R017)	PPPoE-Fehler: PPPoE-Server meldet einen Systemfehler: (Terminating on signal SIGTERM.)